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DEANTE ZQE_T20B
ZLEW.ERIDAN ANTRACYT
METALIK GRANIT 2K
880X500X200 + SPACE SAVER -
NOWOŚĆ

Cena brutto 1 257,00 zł

Cena poprzednia 1 479,00 zł

Dostępność Dostępny na magazynie -
info: 226674000

Numer katalogowy ZQE_T20B

Kod EAN 5908212088661

Opis produktu

DEANTE ZQE_T20B ZLEW.ERIDAN ANTRACYT METALIK GRANIT 2K 880X500X200 + SPACE
SAVER - NOWOŚĆ

Granitowe zlewozmywaki Deante - w tym prezentowany tu 2-komorowy zlew Eridan - charakteryzują się wieloma praktycznymi
cechami, wynikającymi z zastosowania najwyższej jakości materiału naturalnego pochodzenia. Powierzchnia zlewów, zgodna z normą
EN 13310, odporna na uderzenia, przebarwienia i wysoką temperaturę (do 250 stopni C.), odpycha także cząsteczki płynów, dzięki
czemu resztki soków, kawy, herbaty czy innych napojów szybciej spływają. Co więcej, granitowa (usunąć) powierzchnia nie przyjmuje
także zapachów, jest odporna na szok termiczny (w związku z czym niestraszna jej gorąca woda z odcedzania makaronów czy wrzątek z
czajnika), dłużej pozostaje czysta, a do tego ma właściwości antyseptyczne. Zlewozmywak Eridan w obszernej i wygodnej wersji z 2
komorami - większą i mniejszą, w pięknym antracytowym kolorze, sprawdzi się doskonale w kuchniach urządzonych w nowoczesnym,
minimalistycznym, loftowym lub skandynawskim stylu. Zlew pasujący do szafki kuchennej o szerokości 90 cm posiada fabryczny otwór
na baterię, i dodatkowy podfrezowany otwór pod montaż pokrętła korka automatycznego, przelew i automatyczne zamknięcie odpływu.
W zestawie znalazł się także syfon Spacesaver z możliwością podłączenia do zmywarki, zaprojektowany tak, by zajmował nawet 50%
mniej miejsca niż standardowe syfony.

Dane techniczne

Zlewozmywak
 

Wykończenie     antracyt metalik
Rodzaj powierzchni     mat
Materiał     granit
Sposób montażu     wpuszczany
Ilość komór zlewozmywaka     2
Minimalna szerokość szafki [mm]     900

wygenerowano w programie shopGold

https://www.agdstyle.pl/deante-zqe-t20b-zleweridan-antracyt-metalik-granit-2k-880x500x200-space-saver-nowosc-p-27153.html
https://www.agdstyle.pl/deante-zqe-t20b-zleweridan-antracyt-metalik-granit-2k-880x500x200-space-saver-nowosc-p-27153.html


AGD STYLE Michał Bratus
Warszawska 19A | 05-082 Blizne Łaszczyńskiego
NIP: 534-234-82-46
tel. (22) 667-40-00, 509-132-710

Szerokość [mm]     500
Długość [mm]     880
Wysokość [mm]     200
Głębokość komory 1 [mm]     187
Głębokość komory 2 [mm]     187
Wycięcie w blacie (wpuszczany) - długość [mm]     860
Wycięcie w blacie (wpuszczany) - szerokość [mm]     480
wyposażony w osprzęt     tak
Średnica odpływu     3.5''
Liczba otworów gotowych     1
Liczba otworów podfrezowanych     2

Osprzęt do zlewozmywaka

 

Wykończenie     stal
Rodzaj korka     automatyczny
Syfon oszczędzający miejsce Space-Saver     tak
Syfon teleskopowy     tak
Możliwość podłączenia zmywarki/ pralki     tak
Seria     Eridan
Produkt projektowany     Tak
Projektant     Michał Łój
Gwarancja [lata]     18
EAN     5908212088661
Kod produktu     ZQE_T20B

  

Właściwości granitu Deante: odporność na uderzenia, wysoką temperaturę,
przebarwienia, szok termiczny
 

Kompozyt granitowy to kombinacja piasku kwarcowego i żywic w odmierzonych ściśle proporcjach. Jest to powód, dlaczego nasze zlewozmywaki są odporne
nie tylko na uderzenia, ale także wysoką temperaturę (250°C), przebarwienia i szok termiczny - zgodnie z normą europejską PN-EN 13310. Nie przejmują
zapachówi mają właściwości hydrofobowe, odpychające cząsteczki wody. Granit jest szlachetny i zawsze modny, a dzięki szerokiej gamie kolorystycznej
dobrze współgra z wyposażeniem każdej kuchni – futurystycznej i klasycznej. Zlewozmywaki granitowe marki Deante są produkowane w Polsce, w jednej z
najbardziej rozwiniętych fabryk w Europie. Postępowa technologia produkcji daje możliwość zachowania najwyższych standardów wykonania i audytu jakości,
co skutkuje nie tylko pięknym wyglądem produktu, ale też jego unikalnymi właściwościami.

 

Osprzęt z automatycznym zamknięciem odpływu
 

Samoczynne zamknięcie odpływu to system, który umożliwia regulację odpływu wody przy pomocy pokrętła. Na komorze zlewozmywaka pozostaje tylko
jeden, dyskretny sterownik. Istotną zaletą tego rozwiązania jest fakt, że wystarczy jeden ruch, aby natychmiast odblokować odpływ wody, bez potrzeby
moczenia rąk.
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Właściwości hydrofobowe odpychają cząsteczki wody
 

Hydrofobowość to jedna z naturalnych cech granitu, bardzo oczekiwana w kuchni. Nawierzchnia zlewozmywaka odrzuca krople wody, dlatego krople bez
trudności ściekają zabierając ze sobą cząsteczki brudu. Wszystko to sprawia, że sprzątanie zlewozmywaka jest dużo prostrze i nie jest konieczne szorowanie
ani użycie specjalistycznej chemii.

 

Wykończenie wzbogacone jonami srebra dodaje właściwości antyseptycznych
 

Stworzona przez Deante powierzchnia antybakteryjna powstała przy wykorzystaniu zaawansowanej technologii nanocząsteczek używającej jonów najwyższej
czystości srebra. Roztwór tego metalu dodajemy na etapie produkcji do masy, z której powstają później zlewozmywaki. Przez to zostaje równomiernie
zmieszany w całym produkcie, pozwalając osiągnąć trwałość i efektywność znacznie przekraczającą parametry zastosowania tylko wierzchniej powłoki.

 

Wyjątkowo obszerna i głęboka komora pomieści nawet blachy wyjęte z piekarnika
 

Nowe zlewozmywaki wpisują się w trend maksymalnego spożytkowania kuchennej przestrzeni. Mając takie same wymiary, pozwalają ulokować więcej w
wewnątrz. Amatorów gotowania na pewno uraduje fakt, że ich bardzo głębokie i pojemne komory bez wysiłku dadzą możliwość umycia nie tylko dużych
garnków, ale także blach wyjętych z piekarnika czy półek z lodówki! Więcej przestrzeni ułatwia manipulowanie naczyniami oraz przydaje się do mniej
standardowych zastosowań.

 

Dodatkowe podfrezowane otwory umożliwiające zamontowanie np. dozownika
 

Nie licząc standardowego otworu pod baterię zlewozmywak ma specjalnie podfrezowane otwory. Nie muszą zostać wykorzystane, ale jeśli chciałbyś
zamontować dozownik płynu do mycia naczyń lub automatycny korek, to poważnie uproszczą one dopasowanie produktu do Twoich potrzeb. Wystarczy
otwornicą, od dolnej strony, we własnym zakresie pogłębić przygotowane podfrezowanie.
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Dedykowany środek bezpieczny dla czyszczonych powierzchni
 

Użycie dedykowanych środków powoduje, że powierzchnie nie niszczą się i długo pozostają gładkie, ułatwiając kolejne sprzątanie. Specjalnie dobrany skład
usuwa najczęściej spotykane zabrudzenia bardzo skutecznie. Z drugiej strony preparaty są delikatne dla danego typu powierzchni (metal, granit, ceramika i
inne), nie wchodząc z nimi w reakcje chemiczne. Preparaty są biodegradowalne i tym samym bezpieczne dla środowiska. Ze środkami do czyszczenia Deante
utrzymanie nienagannego porządku będzie bardzo proste!

 

Syfon oszczędzający miejsce Space-saver ułatwiający m.in. segregację śmieci
 

Zlewozmywak został wyposażony w nowoczesny syfon „Space Saver”. Jeśli do tej pory dręczyły Cię kolanka i rury zajmujące większość przestrzeni w szafce,
jest to rozwiązanie dla Twojej kuchni. Specjalna konstrukcja i teleskopowa budowa pozwala dopasować ustawienie syfonu do potrzeb. Dzięki temu w szafce
łatwo wygospodarować dużo więcej miejsca, które można wykorzystać na domowe przetwory czy kosze na śmieci. Istnieje też możliwość podłączenia do
syfonu pralki lub zmywarki. I co najważniejsze — syfon dostajesz w komplecie!
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